

PROWASH

Asiakasreferenssi

Rekka Spa



Automatisoitu raskaan kaluston pesukonsepti tuottaa tulosta

Rekka Spa Oy:n yrittäjä Tony Vesma päätti rakentaa uuden hallirakennuksen yhteyteen vuokralle tarjottavan pesuhallin, mutta hankkeen edetessä virisi ajatus perustaa paikalle oma raskaan kaluston autopesuyritys. Suunnitelmissa oli konsepti, jonka avulla pesuliiketoimintaa voisi harjoittaa kannattavasti ilman henkilökuntaa, vuorokauden kaikkina aikoina sekä mahdollisimman pitkälle automatisoituna. Tärkeä kriteeri oli myös se, että pesuhalliin mahtuvat myös pidemmät ajoneuvoyhdistelmät.

”Vertailimme eri vaihtoehtoja ja muutamia laitteisto-toimittajia. Prowashin tarjoama kokonaisuus täytti kaikki vaatimuksemme ja toiveemme ja oli ainoa, joka vastasi haluamaamme konseptia. Pääsimme tutustumaan Prowashin referenssikohteisiin Suomessa ja näimme, miten konsepti käytännössä toimii”, kertoo Rekka Spa Oy:n yrittäjä Tony Vesma.

Suunnittelu ja laitetointus ammattitaidolla ja aikataulussa

Raskaan kaluston autopesulan uudishanke on vaativa projekti ja edellyttää perusteellisen hankkeen ja rakennussuunnittelun lisäksi ammattitaitoiset rakentajat. Prowashin rakentamispalvelumalli on koeponnistettu useaan kertaan ja Rekka Spa Oy:n autopesulan suunnittelu-, rakentamis- ja asennusvaiheet sujuivatkin hyvässä yhteistyössä ja aikataulussa.

”Prowash tarjosi korvaamatonta apua pesulan suunnittelussa sekä asennuksessa ja koneen ylös ajossa. Heidän kanssaan on helppo toimia ja jos jotain ongelmia on ollut, niihin on aina löytynyt nopea ratkaisu. He ovat myös tarpeeksi iso ja ammattitaitoinen organisaatio palvelemaan asiakkaitaan hyvin. Tämä oli myös yksi syy siihen, että päädyimme tilaamaan laitteiston heiltä”, kertoo yrittäjä Tony Vesma.

Automatisoitu pesukonsepti on asiakaslähtöinen ja tuottava

Prowashin tarjoamassa raskaan kaluston pesuratkaisuissa lähtökohtana on erinomaisen pesutuloksen lisäksi prosessin automatisointi mahdollisimman pitkälle. Automatisointia voidaan hyödyntää ajoneuvon



Prowashin tarjoama kokonaisuus oli ainoa, joka vastasi haluamaamme konseptia.

tunnistamisesta ja räätälöidyn ajoneuvokohtaisen pesun tarjoamisesta aina asiakaskohtaiseen automaattiseen laskutukseen asti.

Koko prosessin läpinäkyvyys asiakashallinta- ja laskutusjärjestelmissä mahdollistaa tarkan taloudellisen seurannan ja raportoinnin sekä tuo työkalut pesuratkaisujen jatkuvaan kehittämiseen.

”Meidän tarpeisiimme automatisoitu pesukonsepti sopii täydellisesti. Se oli itse asiassa perusedellytys koko investoinnille. Ja Prowash oli ainoa toimija, joka pystyi sen tarpeidemme mukaisesti toimittamaan”, kertoo Tony Vesma, ja jatkaa: ”TickOff-järjestelmän etuina on se, että asiakkaan perustaminen, pesuun kirjautuminen, itse pesu sekä laskutus ja asiakashallinta tapahtuvat yhdessä järjestelmässä. Pystyn seuraamaan pesulan toimintaa mistä tahansa reaaliaikaisesti. Konsepti mahdollistaa pesulan operoimisen miehittämättömänä sekä liiketoiminnan pyörittämisen 24/7.”

”Pesuliiketoiminta on käynnistynyt erinomaisesti ja tulevaisuus näyttää lupaavalta. Olemme saaneet asiakkaita ympäri Suomea ja he pesevät kalustoaan, kun ovat täällä päin ajossa. Konsepti on vastannut täysin odotuksiamme ja asiakkaiden palaute pesutuloksesta on ollut hyvää. Jatkossa tarkoituksemme on edelleen kehittää TickOff-järjestelmän ominaisuuksia yhteistyössä Prowashin kanssa”, summaa Rekka Spa Oy:n yrittäjä Tony Vesma.

OLETKO KIINNOSTUNUT RASKAAN KALUSTON PESULIIKE-TOIMINNASTA JA TUOTTAVASTA PESUJÄRJESTELMÄSTÄ?

- Prowashin maahantuoma saksalaisen maailman suurimman pesukonevalmistajan Washtecin Maxiwash Vario muokkautuu tarpeisiisi monipuolisten ominaisuuksiensa ansiosta. Erilaiset kemikaalijärjestelmät, korkeapainejärjestelmät ja monipuolinen ohjausjärjestelmä varmistavat, että monen muotoiset ajoneuvot pystytään laitteella pesemään, oli kyseessä sitten linja-auto, tavara-auto, henkilöauto, puutavara-auto tai vaikkapa kaivoskone.
- Nykyaikainen autonpesupalvelu ei vaadi henkilökuntaa pesun suorittamiseen. Prowashin toimittamien raskaan kaluston pesukoneiden toiminnassa hyödynnetään Tickoff -järjestelmää. Autonpesu tapahtuu automaattisesti auton tunnistautumisesta, ovien avautumisesta läpi pesun aina, kunnes asiakas kuittaa pesun valmiiksi ja tapahtumasta muodostuu lasku laskutusjärjestelmään.
- Prowashin valikoimista löytyvät sekä asiakashallinta- ja laskutusjärjestelmät että tarvittavat valvontamallit, joilla kalustoa voidaan pestä 24/7.
- Prowash on kokenut raskaankaluston pesulan toimittaja. Meillä on osaaminen pesulatoiminnan suunnittelusta, rakentamispalvelusta, vedenkierrätyksestä ja laitteiston toimintaan ottamisesta.
- Prowashilta löytyy palvelumalleja myös asiakashankintaan ja markkinointiin.

Raskaan kaluston pesu on oikein hoidettuna erittäin kannattavaa liiketoimintaa!

Kun haluat kuulla miten Prowashin raskaan kaluston pesuratkaisut ja laitteet sopisivat teidän yritykseenne, ota yhteyttä. Kerromme mielellämme lisää.

Prowash Oy

09 3508 1090

www.prowash.fi

info@prowash.fi